Corregedoria do Ministério Público Federal
Unidade Descentralizada/4ª Região

Ofício Circular nº 02/2017 – UD/CPMF Porto Alegre, 31 de janeiro de 2017.

PRR4ª-00001353/2017

A(o)Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Presidente da Ordem dos Advogados de Santa Catarina
Rua Paschoal Apóstolo Pítsica, 4860,
Florianópolis – SC, CEP 88025-255

Assunto: Correição Ordinária nas Procuradorias da República no Estado de Santa
Catarina/2017.

            Senhor (a),

Comunico a Vossa Excelência a realização de Correição Ordinária
nas Procuradorias da República no Estado de Santa Catarina, entre os dias 21 de
março  e  05  de  maio  do  corrente  ano,  solicitando-lhe  seja  dada  a  devida
publicidade1.

Data Unidade Horário Atendimento
Externo

21/03/17 São  Miguel do Oeste 10h-19h 15h-16h

22/03/17 Chapecó 14h-19h Não há

23/03/17 Chapecó 10h-19h 15h-16h

28/03/17 Caçador 10h-17h 14h-15h

29/03/17 Joaçaba 10h-17h 14h-15h

30/03/17 Concórdia 10h-17h 14h-15h

1. cf. Sitio http://www.pgr.mpf.mp.br/conheca-o-mpf/estrutura/corregedoria/correicao-ordinaria

Corregedoria do Ministério Público Federal – Unidade Descentralizada PRR4
End. para correspondência:Rua Otávio Francisco Caruso da Rocha, 800 - Praia de Belas - Porto Alegre/RS - CEP: 90010-395

Tel.: 51 3216-2259 ou 3216-2245   http://www.prr4.mpf.gov.br

Corregedoria do Ministério Público Federal
Unidade Descentralizada/4ª Região

03/04/17 Joinville 14h-30-19h

04/04/17 Joinville 10h-19h 15h-16h

05/04/17 Jaraguá do Sul 10h-17h 14h-15h

06/04/17 Mafra 11h-19h 14h-15h

17/04/17 Lages 14h-19h 15h-16h

18/04/17 Criciúma 14h-19h 15h-16h

19/04/17 Criciúma 10h-12h

Tubarão 14h-30-19h 16h-17h

20/04/17 Tubarão 10h-12h

24/04/17 Blumenau 14h30-19h

25/04/17 Blumenau 10h-12h 11h-12h

26/04/17 Itajaí 10h-19h 15h-16h

27/04/17 Itajaí 10h-19h

02/05/17 Florianópolis 15h-19h

03/05/17 Florianópolis 10h-19h

04/05/17 Florianópolis 10h-19h 15h-16h

05/05/17 Florianópolis Reunião: 10h-12h

03/05/17 Rio do Sul 10h-16h 14h-15h

04/05/17 Florianópolis 10h-19h 15h-16h

05/05/17 Florianópolis Reunião: 10h-12h

 Dúvidas,  sugestões  ou  quaisquer  outras  comunicações  poderão  ser
dirigidas  diretamente à Comissão Ordinária de Correição no dia da Correição,  ou,
a qualquer tempo,  à Unidade Descentralizada da Corregedoria-Geral do Ministério
Público Federal na 4ª Região, na Rua Otávio Francisco Caruso da Rocha, 800 -
CEP  90010-395,  telefone  (51)  3216-2259,  ou  por  meio  do  e-mail  prr4-
correg4@mpf.mp.br.

Esclareço que durante os trabalhos de correição, junto às unidades
correicionadas,  conforme  dias  e  horários  ora  informados,  será  realizado
atendimento ao público  para acolhimento  de reclamações,  sugestões ou outras

Corregedoria do Ministério Público Federal – Unidade Descentralizada PRR4
End. para correspondência:Rua Otávio Francisco Caruso da Rocha, 800 - Praia de Belas - Porto Alegre/RS - CEP: 90010-395

Tel.: 51 3216-2259 ou 3216-2245   http://www.prr4.mpf.gov.br

mailto:prr4-correg4@mpf.mp.br
mailto:prr4-correg4@mpf.mp.br

Corregedoria do Ministério Público Federal
Unidade Descentralizada/4ª Região

demandas.

Na oportunidade reitero protestos de elevada consideração.

JANUÁRIO PALUDO
Procurador Regional da República

Corregedor Auxiliar Coordenador da Unidade Descentralizada
da Corregedoria do MPF na 4ª Região

Documento eletrônico assinado digitalmente. Data/Hora: 23/02/2017 13:40:28
Signatário(a): JANUARIO PALUDO:428
Certificado: 1c5653f120d79951

Corregedoria do Ministério Público Federal – Unidade Descentralizada PRR4
End. para correspondência:Rua Otávio Francisco Caruso da Rocha, 800 - Praia de Belas - Porto Alegre/RS - CEP: 90010-395

Tel.: 51 3216-2259 ou 3216-2245   http://www.prr4.mpf.gov.br

		2017-02-23T13:40:28-0300
	JANUARIO PALUDO:428
	Assinatura de documento